

DODATOK Č. 1 KU ZMLUVE O DIELO

podpísanej zmluvnými stranami zo dňa 9.8.2017, uzavretý podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

Objednávateľ:	Obec Plavecký Štvrtok
Sídlo:	Plavecký Štvrtok 172, Plavecký Štvrtok 900 68
Zástupca:	Ing. Ivan Slezák – starosta obce
IČO:	00305049
DIČ:	2020643713
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu:	SK57 5600 0000 0032 0754 2003

d'alej aj ako „objednávateľ“
a

Zhotoviteľ:	Pro Class, s.r.o.
Sídlo:	Bratislavská 8434/51, Bratislava – mestská časť Záhorská Bystrica 841 06
Zástupca:	Ing. Jozef Turic – konateľ spol.
IČO:	46 677 178
DIČ:	2023517496
IČ DPH:	SK2023517496
Bankové spojenie:	Fio banka, a.s.
Číslo účtu:	SK95 8330 0000 0020 0026 9818
Zapísaný:	v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I dňa 22.05.2012 pod vložkou číslo: 116812/B

d'alej aj ako „zhotoviteľ“

sa dohodli dňa 10.8.2017 na podpísaní tohto dodatku č. 1 k zmluve o dielo, ktorú podpísali zmluvné strany dňa 9.8.2017, podľa podmienok stanovených v tomto dodatku a v zmysle platných právnych predpisov vydaných v SR

Článok I. Predmet dodatku č. 1

1. Zmena č. 1: Predmetom tohto dodatku č. 1 je po vzájomnej dohode zmluvných strán zmena ustanovenia zmluvy o dielo uvedeného v čl. II., ods. 3. s pôvodným znením:

3. Dielo pozostáva z prác uvedených v relevantnej štúdii a vo výkaze – výmer na predmet projektu.

Na nasledovné nové znenie, (zmenený text je uvedený kurzívou):

3. *Dielo pozostáva z prác uvedených v relevantnej štúdii a vo výkaze – výmer na predmet projektu (Parcela reg. E: č. 4101/1), ktorý tvorí prílohu č. 1 k Dodatku č. 1 ku Zmluve o dielo.*

2. Zmena č. 2: Predmetom tohto dodatku č. 1 je po vzájomnej dohode zmluvných strán zmena ustanovenia zmluvy o dielo uvedeného v čl. IV, ods. 3 s pôvodným znením:

1. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Cena spolu	43 018,82 EUR
Základ ceny pre DPH :	8 603,76 EUR
DPH 20% :	51 622,58 EUR
Celková cena spolu s DPH :	

Na nasledovné nové znenie, (zmenený text je uvedený kurzívou):

1. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Cena spolu	36 982,63	EUR
Základ ceny pre DPH :	7 396,53	EUR
DPH 20% :	44 379,16	EUR
Celková cena spolu s DPH :		

**Článok II.
Záverečné ustanovenia**

1. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
2. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúcom po dni zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.
3. Prílohu č. 1 tvorí výkaz-výmer.
4. Tento dodatok nie je možné meniť ani dopĺňať, je možné písomnou formou spísať nový dodatok k pôvodnej kúpnej zmluve.
5. Vzťahy založené týmto dodatkom sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
6. Zmluvné strany si tento dodatok prečítali, s jeho obsahom bez výhrad súhlasia, prehlasujú, že nebol uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a že dodatok obsahuje ich slobodnú, vážnu, určitú a zrozumiteľnú vôľu, na znak čoho ho vlastnoručne podpísali.

V Bratislave dňa 10.8.2017

V obci Plavecký Štvrtok dňa 10.8.2017

Zhotoviteľ:

Pro Class, s.r.o.



IČO: 46677178, DIČ: 2023517496,

mobil: +421949879795

email: info@proclass.sk

www.proclass.sk

Ing. Jozef Turic – konateľ spol.

Objednávateľ:

Obec Plavecký Štvrtok
Obecný úrad
900 68 Plavecký Štvrtok 172
IČO: 305 049

Ing. Ivan Slezák – starosta obce

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

JKSO:

Miesto: Plavecký Štvrtok

KS:

Dátum: 8.8.2017

Objednávateľ: Plavecký Štvrtok

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	36 982,63
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	36 982,63
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	36 982,63	7 396,53
znižená	20,00%	z	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	EUR	44 379,16
------------	---	-----	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Pro Class, s.r.o.



IČO: 46677178, DIČ: 2023517496,

mob: +421 949 879 795
email: info@proclass.sk
www.proclass.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Pro Class, s.r.o.



IČO: 46677178, DIČ: 2023517496,

mob: +421 949 879 795
email: info@proclass.sk
www.proclass.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:

Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký
Štvrtok

Miesto:

Plavecký Štvrtok

Dátum:

08.08.2017

Objednávateľ:

Plavecký Štvrtok

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pro Class, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		36 982,63	44 379,16
004	Parcela reg. E: č. 4101/1	36982,63	44 379,16
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		36 982,63	44 379,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. E: č. 4101/1

JKSO:
Miesto: Plavecký Štvrtok

KS:
Dátum: 08.08.2017

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 982,63
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	36 982,63
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	36 982,63	7 396,53
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	44 379,16
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. E: č. 4101/1

Miesto: Plavecký Štvrtok

Dátum: 08.08.2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	36 982,63
HSV - Práce a dodávky HSV	36 982,63
1 - Zemné práce	2 805,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	34 176,74
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 982,63

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v obci Plavecký Štvrtok

Objekt: Parcela reg. E: č. 4101/1

Miesto: Plavecký Štvrtok

Dátum: 08.08.2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Pro Class, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 982,629

HSV - Práce a dodávky HSV

36 982,629

1 - Zemné práce

2 805,894

1	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	540,000	0,254	137,160
2	K	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	540,000	0,608	328,320
3	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	54,000	6,555	353,970
4	K	167101102a	Nakladanie zhrnutého odpadu na dopravný prostriedok	m3	648,000	1,723	1 116,504
5	K	171201202	Uloženie odpadu na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	648,000	0,610	395,280
6	K	181301104a	Úprava terénu - hrubé urovnávanie, zasypávanie vzniknutých jám	m2	540,000	0,460	248,400
7	K	181301106a	Manuálne vyzbieranie zvyškov odpadu po zhrnutí odpadu z plochy pracovníkmi	m2	540,000	0,419	226,260

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34 176,735

8	K	979081111	Odvoz odpadu na skládky do 1 km	t	486,000	9,472	4 603,392
9	K	979081121	Odvoz odpadu na skládky za každý ďalší 1 km, 46 km	t	486,000	19,753	9 599,958
10	K	979089612	Cena za uloženie odpadu - zmesový komunálny odpad	t	486,000	35,972	17 482,392
11	K	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	243,000	10,251	2 490,993

OBEC PLAVECKÝ ŠTVRTOK

Obečný úrad

DÁTUM
PRIJATIA
ZÁZNAMU:

11-08-2017

EV.Č.ZÁZNAMU:

2017/2167

ČÍSLO SPISU:

OW/PS/2017/596/2167

PRILOHY:

VYBAVUJE:

SC